Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ

РЕШЕНИЕ

(32 сессии 3созыва)

От  30.03.2017г                                              № 132                                              с.Ламутское

О признании утратившим силу

Решения Совета депутатов сельского поселения Ламутское

От 24.02.2016г № 101 «Об утверждении Положения о

муниципальном земельном контроле».

        В целях  приведения нормативно-правовых актов сельского поселения Ламутское в

соответствие нормам Федерального законодательства, руководствуясь п.3 ст. 72

«Земельного Кодекса РФ » (в редакции от 03.07.2016г № 335-ФЗ

Совет депутатов сельского поселения Ламутское

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу Решение  Совета депутатов сельского поселения Ламутское

от 24.02.2016г № 101 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном

контроле».

Глава сельского поселения Ламутское                                                            Т.И. Магарамова